2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2023
                                              № 8
Об индексации  заработной платы
работников администрации
Сысоевского сельского поселения

Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

В целях обеспечения социальных гарантий работников администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь  статьями  130; 134  Трудового кодекса Российской Федерации; Законом Волгоградской области от 05.12.2022 № 122-ОД « Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», а также в соответствии с решением Совета депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 15.01.2020 № 7/19 «Об утверждении Положения о порядке индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, денежного содержания муниципальных служащих, денежного содержания   лиц, замещающих муниципальные должности, и заработной платы работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы органов местного самоуправления  Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1.Провести с 01 января 2023 г. индексацию в 1,08 раза размеров должностных окладов работников  администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                               Д.Г. Пискаревская